
 

Utskriftsdato: 28.03.2024

Vi gratulerer NORBRA IKS, Åfarnes stasjon, med ny 
brannbil på MAN chassis med Rosenbauer AT påbygg
Produktnummer: 14797

Åfarnes stasjon ligger i Rauma kommune som er en del av 
Nordmøre og Romsdal brann og redning IKS (NORBRA). På 
denne stasjonen hadde de en svært dårlig brannbil og var på 
jakt etter en bil som kunne leveres hurtig og kjøpes innenfor 
tilgjengelig budsjett.

Rosenbauer hadde flere brannbiler av AT utgaven på lager i 
Tyskland og valget falt på denne. Vi har bl.a. leveret 
brannbiler med tilsvarende påbygg til Bergen Brannvesen.

Vi gratulerer brannvesenet i Åfarnes med flott brannbil på 
MAN 4x2 chassis.

Bilen er utstyrt med Rosenbauers AT påbygg med 
mannskapskabin integrert i påbygget. Bilen har topp moderne 
CAN bus styringssystem med LCS 2.0 betjening. Rosenbauer 
brannpumpe NH35 med display styringspanel og 
skumblandesystem.

Kunde: NORBRA IKS, Åfarnes stasjon
Chassis: MAN TGM 13.290 4x4, 29ohk, Tiptronic automat, stålfjæring foran og luftfjæring bak
Mannskapskabin: Rosenbauer AT kabin med plass for 2 + 4 mann
Røykdykkerstoler: Rosenbauer Comfort med integrerte 3-punkt sikkerhetsbelter
Påbygg: Rosenbauer AT aluminium
Betjening: Rosenbauer LCS 2.0 display i førerhus og ved pumpe
Stige: I nedfellbart stigestativ
Vanntank: Polyetylen 3000 liter
Skumtank: Polyetylen 200 liter
Pumpe: Rosenbauer NH35, 3000 l/min ved 10 bar, 400 l/min ved 40 bar, hekkmontert med CAN-Bus LCS 2.0 
styringspanel
Kanon: Rosenbuer RM24M med uttak på taket
Bakkedyser: For spyling av gater og slokking av gressbrann
Skumblandesystem: Rosenbauer Fix-Mix
Blålys: Hänsch LED teknologi i siste generasjon
Ryggekamera: Med LCD skjerm i farge på display i førerhuset
Lysmast: Pneumatisk 6x24V LED lyskastere med rotasjon og vipp
Redningsverktøy: Weber eForce kombikutter, Milwakuee batteridrill og batterisag

Levert: 09.2020
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Les mer om produktet her:
https://www.egenes.as/product?number=14797
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